
VELLIMI I DYTE I KATALOGUT

“SOT ELITE E SHKOLLES, NESER ELITE E SHOQERISE”

 DOKUMENT APLIKIMI.
 
 Shenim: ky dokument mund te shkarkohet direkt  per t’u plotesuar

Emri
Atesia
Mbiemri
Emri i shkolles
Klasa qe vijon
Email
Cel.

Te pelqen te lexosh?

Ku deshiron te studiosh?

Te pelqejne veprimtarite qe 
organizon shkolla

Po

Po Jo

Jo

Po Jo
Po Jo
Po Jo
Po Jo
Po Jo

Po Jo

Jashte venditBrenda vendit

Pyetje, pergjigje:

Cili eshte autori juaj me i pelqyer?

Shembulli i cilit shkencetar ju frymezon me shume?

Cilin mesues rspektoni dhe doni me shume ?

a.___________________________

b.___________________________

c.___________________________
a.___________________________

b.___________________________

c.___________________________

a.___________________________

b.___________________________

c.___________________________
Verejtje dhe propozime 

-Keni verejtje per tekstet shkollore?
-Keni verejtje per mesimdhenien?
-Jeni te kenaqur me mjediset ne shkolle?
-A eshte e pasur mjaftueshem biblioteka e shkolles?
-A keni verejtje per marredheniet mesues-nxenes?
-A keni deshire te beni ndryshime ne lagjen, fshatin, qytetin tuaj?
Çfare propozoni konkretisht?
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________



Kujtese per plotesimin e aplikimit:

-Ju lutemi plotesojeni me korrektese dokumentin

-Bashkojeni ate me nje fotografi tuajen (Portret e bere enkas per kete event)

-Bashkengjitni edhe dokumentin bankar qe keni derdhur shumen 2500 leke ne llogarine bankare te kompanise

Adresa jone bankare eshte : 

EJAL-ALBANIA shpk NE LEKE

Raifffeisen Bank sha

Nr i llogarise 0001413503

 IBAN: AL1702110130000000001413503

 SWIFT: SGSBLTX

Kontaktet:
web:  www.ejalelite.com Cel:  0692045337
Email:  info@ejalelite.com Cel:  0692045338
 katalogu@ejalelite.com  Cel: 0692045339

Shenim: Mbyllja e aplikimeve per vellimin e dyte te ketij katalogu do te jete me 15 Prill 2020. 
Data e botimit 15 Maj 2020


